השופטת ר. ברקאי:

אני מסכימה.

רחל ברקאי, שופטת

אשר על כן, העתירה מתקבלת כאמור בפסק דינו של השופט י. עדן.

ניתנה היום, ל' סיוון תשע"ו, 06 יולי 2016, בנוכחות הצדדים.

יואל עדן, שופט רחל ברקאי, שופטת יוסף אלון, שופט
נשיא- אב"ד